
«КАМБАРСКОЙ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСГР АЦИЕЗ 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМБАРСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Камбарка —

23 марта 2020 г. № Ь J)

О создании Комиссии для проведения
обследований участков улично-дорожной
города Камбарка, на которые распространяются гарантийные
обязательства

На основании Федерального закона от 10.12.1995 года№196-ФЗ «О 
безопасности дорожного движения», в целях соблюдения гарантийных 
обязательств по ремонту улично-дорожной сети города Камбарка и для 
организации работы по обеспечению безопасности дорожного движения 
на дорогах города Камбарка,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Создать Комиссию для проведения обследований участков 

улично-дорожной сети города К амбарка, на которые распространяются 
гарантийные обязательства.

2. Утвердить состав Комиссии для проведения обследований
участков улично-дорожной сети города К амбарка, на которые 
распространяются гарантийные обязательства (приложение № 1).

3. Утвердить график обследования участков улично-дорожной 
сети города К амбарка, на которые распространяются гарантийные 
обязательства (приложение № 2).

4. Проводить обследования участков улично-дорожной сети
города К амбарка согласно прилагаемого графика. Локальные
обследования улично-дорожной сети города Камбарка проводить по мере 
необходимости.

5. По результатам обследования улично-дорожной сети города 
Камбарка составлять акт обследования (приложение № 3).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

лУтерское*, /о ,'у <

• V  • 'Г лава муниципальногрюбразования ? 
«Камбарское»

I, I» ' Г

К*

Н.Ю. Шулепов



Приложение № 1 
^  '■■■. 'Г"^Постановлению  Администрации 

муниципального образования «Камбарское» 
*4 !•  * ■' ' от 2020г. №  5VT
5 ' v с Ж  7Г

°  ^ >w- С' '  ̂ *

Комиссии для проведения обследований участков улично-дорожной 
сети города Камбарка, на которые распространяются гарантийные

обязательства

Председатель Комиссии:

Шулепов Н.Ю. Глава муниципального образования 
«Камбарское»

Члены Комиссии:

Гареев А.М. 

Пермяков А.В.

Заместитель Главы администрации 
муниципального образования «Камбарское» 
Начальник Камбарского участка «ДП 
«Ижевское»

Блейле А. А. Председатель Общественного Совета 
Камбарского района

Глава муниципального образования 
«Камбарское» Н.Ю. Шулепов



Приложение №  2 
к постановлению  Администрации 

муниципального образования «Камбарское» 
от d b  2020г. №

График обследования участков у лично -дорожной города Камбарка, на 
которые распространяются гарантийные обязательства

№ Наименование участка
Дата объезда

п/п
27.03. 09.04. 23.04. 06.05. 21.05.

1 ул. Советская

2 ул. Ленина

3 ул. Азина

4 ул. Суворова

Глава муниципального образования 
«Камбарское» Н.Ю. Шулепов



Приложение № 3 
к постановлению  Администрации 

муниципального образования «Камбарское» 
от 2020г. № 3~S~~

Глава муниципального 
образования «Камбарское»

______________________Н.Ю . Ш улепов
« » 2020 г.

АКТ
обследования улично-дорожной сети 

города Камбарка (дороги общего пользования местного значения) 
«__ » _______________ 2020 г.

Комиссия в составе:
Члены комиссии:

В соответствии с Постановлением Администрации муниципального образования 
«Камбарское» от №  провела обследование участка улично-дорожной сети
го р о д а  К а м б а р к а _________________________________ и вы явила следующие недостатки:

№
п/п

Координаты участка 
дороги

Выявленные недосаатки Ответственный

исполнитель

Срок

устранения

Приложение: фотографии участка улично-дорожной сети го р о д а  К ам б ар к а  

Члены комиссии:


